
Esclarecimento 21/05/2019 18:09:51  
  
A Empresa J R COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI fez o seguinte 
questionamento: "ITEM 23 - Máscara cirúrgica descartável, não estéril, com 
tiras. QUESTIONA -SE: Podem ser máscaras de tiras de elásticos ? ou Tem 
que ser tiras de amarrar"?  
 
 
Resposta 21/05/2019 18:09:51  
  
Em resposta, o setor demandante respondeu o seguinte: ´Sim. Podem ser máscaras com tiras de 
elásticos ou de amarrar".  
 
Natal, 21/05/2019  
 
Manoel Nazareno Fernandes Filho 
Pregoeiro  

 

 
 


